
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

23 сесії міської ради 

 
 

   24 листопада 2017  року        Старокостянтинів         № 11     

 

Про внесення змін до рішення  

40 (позачергової) сесії міської  

ради від 04 грудня 2009 року № 5 

 

 

Відповідно до пропозицій постійної комісії міської ради з питань стратегічного 

соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів, адміністративно-

територіального устрою та зовнішньоекономічної діяльності, з метою усунення порушень 

громадського порядку у нічний час та зменшення кількості злочинів, скоєних у стані 

алкогольного сп’яніння, формування в суспільстві здорового способу життя, реалізації 

державної політики щодо обмеження шкідливого впливу споживання алкогольних напоїв, 

вин столових та пива серед населення, впорядкування їх продажу, керуючись Законом 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо захисту 

населення від впливу шуму», ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 40 (позачергової) сесії міської ради від 04 грудня 

2009 року № 5 «Про посилення профілактичного впливу і протидії проявам пияцтва та 

алкоголізму серед населення м. Старокостянтинів», виклавши його в наступній редакції: 

«1. Заборонити продаж алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових та 

пива (крім безалкогольного) в закладах, які здійснюють діяльність на території міста 

Старокостянтинів, з 22.00 до 10.00 години. 

2. Суб'єктам господарювання, які здійснюють діяльність з продажу алкогольних, 

слабоалкогольних напоїв, вин столових та пива, забезпечити дотримання правил 

торговельного обслуговування населення, громадського порядку та ст. 24 Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо захисту населення від 

впливу шуму». 

3. Рекомендувати Старокостянтинівському ВП ГУНП в Хмельницькій області 

вживати заходи щодо забезпечення виконання данного рішення. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 27 сесії міської ради від 

16 листопада 2012 року № 4 «Про внесення змін до рішення 40 (позачергової) сесії міської 

ради від 04 грудня 2009 року № 5». 

3. Дане рішення набуває чинності з 01 січня 2018 року. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів, 

адміністративно-територіального устрою та зовнішньоекономічної діяльності (голова 

комісії – Андрусенник В.С.). 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 


